CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 10, DE 2019

Destaque para votação em separado do Veto nº 14/2019.

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 10 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/137203

Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO DE DESTAQUE "!'\: '\0/Züi~- 0N

Senhor Presidente,

Requer destaque para votação em
separado.

Requeiro, nos termos do art. 106-0, inciso I, do Regimento Comum,

destaque para votação em separado do VETO 14.

Sala das Sessões, em 7} de h de 2019.

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 10 de 2019.